EXTRATO DE ATO DE INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO

CONTRATANTE: CONSELHO REGIONAL DE ENFERMAGEM DA PARAÍBA-

COREN-PB. CONTRATADA: NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA. CNPJ:

07.797.967/0001-95. OBJETO: Licença de software de pesquisa e comparação de preços no

sistema on line (BANCO DE PREÇOS). VALOR GLOBAL: R$ 11.580,00 (onze mil

quinhentos e oitenta reais). LICITAÇÃO: Inexigibilidade de Licitação, Art. 25 da Lei Federal

8.666/93 e alterações. Processo Administrativo de Licitação COREN-PB Nº. 1706/23.

João Pessoa, 15 de fevereiro de 2023.

Rayra Maxiana Santos Beserra de Araújo

Presidente do Coren-PB